
ZARZĄDZENIE NR 99/2017 
WÓJTA GMINY C E W I C E 

z dnia 18 września 2017 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do planu finansowego Urzędu Gminy na 2017 rok. 

Na podstawie art. 249 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r., 
poz. 1870 z póż. zm.) oraz na podstawie Zarządzenia Nr 98/2017 Wójta Gminy Cewice z dnia 18 września 2017 r. 
w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Cewice na rok 2017, Wójt Gminy Cewice zarządza, co 
następuje: 

§ 1 -
1. Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów Urzędu Gminy Cewice na 2017 rok zgodnie 

z załącznikiem nr 1. 

2. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Gminy Cewice na 2017 rok zgodnie 
z załącznikiem nr 2. 

§ 2 . 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: AA53DC21-48E1-4BC8-8238-71A89A076C7C. Podpisany Strona 1 



ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM DOCHODÓW URZĘDU GMINY CEWICE 
Załącznik nr 1 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801 Oświata i wychowanie 512 266,88 23 942,00 536 208,88 

80101 Szkoły podstawowe 67 366,00 21 835,00 89 201,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

67 366,00 21 835,00 89 201,00 

80110 Gimnazja 38 656,88 907,00 39 563,88 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

26 143,00 907,00 27 050,00 

80150 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 
gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 
zawodowych oraz szkołach artystycznych 

870,00 1 200,00 2 070,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

870,00 1 200,00 2 070,00 

852 Pomoc społeczna 1 217 401,00 68 000,00 1 285 401,00 

85213 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

80 500,00 1 500,00 82 000,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

40 000,00 3 000,00 43 000,00 

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków cmin, związków powiatowo-gminnych) 40 500,00 -1 500,00 39 000,00 

85273 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 36 000,00 66 500,00 102 500,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

36 000,00 66 500,00 102 500,00 

855 Rodzina 10 600160,00 820 140,00 11420 300,00 

85501 Świadczenie wychowawcze 6 200 000,00 550 000,00 6 750 000,00 

2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkon powiatowo-gminnym), związane z 
realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

6 200 000,00 550 000,00 6 750 000,00 

85502 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

4 400 000,00 270 000,00 4 670 000,00 

BeSTia 

Id: AA53DC2l-4SEl-4BC8^8238-71A89A076C7C. Podpisany 

Strona 1 

Strona 2 



2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

4 400 000,00 270 000,00 4 670 000,00 

85503 Karta Dużej Rodziny 160,00 140,00 300,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

160,00 140,00 300,00 

Razem: 39 935 383,91 912 082,00 40 847 465,91 

TH- A A S 3 D r ? l - 4 i s F 1 - 4 R r S - 8 ? 3 8 - 7 1 A S 0 A 0 7 6 r 7 r Pr>dnisanv Strrvna "? 



ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW URZĘDU GMINY CEWICE 
Załącznik nr 2 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750 Administracja publiczna 3 871 100,00 2 500,00 3 873 600,00 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 350 020,00 0,00 3 350 020,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 138 341,00 3 000,00 141 341,00 

4300 Zakup usług pozostałych 158 500,00 - 3 000,00 155 500,00 

75095 Pozostała działalność 210880,00 2 500,00 213 380,00 

4300 Zakup usług pozostałych 13 686,00 2 500,00 16 186,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 228499,00 28 825,00 257 324,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 213 999,00 28 825,00 242 824,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 25 000,00 28 825,00 53 825,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 4 772,00 54 772,00 

4300 Zakup usług pozostałych 23 349,00 -4 772,00 18 577,00 

757 Obsługa długu publicznego 445 000,00 0,00 445 000,00 

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek 
samorządu terytorialnego 445 000,00 0,00 445 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 -1 750,00 8 250,00 

8090 Koszty emisji samorządowych papierów wartościowych oraz inne opłaty i 
prowizje 10 000,00 1 750,00 11 750,00 

758 Różne rozliczenia 129 788,00 -31 325,00 98 463,00 

75818 Reze"wy ogólne i celowe 129 788,00 -31 325,00 98 463,00 

4810 Reze-wy 129 788,00 - 31 325,00 98 463,00 

801 Oświata i wychowanie 3 352 978,12 2 771,82 3 355 749,94 

80101 Szkoły podstawowe 2 213 385,00 2 358,06 2 215 743,06 

2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do 
sektora finansów publicznych 

8 754,00 2 141,48 10 895,48 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 667,00 216,58 883,58 

80110 Gimnazja 348 306,00 113,65 348 419,65 

Strona 1 

Strona 4 

BeSTia 

Id: AA53DC21-48E1-4BC8-8238-71A89A076C7C. Podpisany 



2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do 
sektora finansów publicznych 

3 287,00 103,99 3 390,99 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 259,00 9,66 268,66 

8 0150 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 
gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i 
szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych 

178114,96 300,11 178 415,07 

2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do 
sektora finansów publicznych 

157,00 288,52 445,52 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9,00 11,59 20,59 

855 Rodzina 160,00 140,00 300,00 

85503 Karta Dużej Rodziny 160,00 140,00 300,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 135,01 118,15 253,16 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23,34 20,40 43,74 

4120 Składki na Fundusz Pracy 1,65 1,45 3,10 

Razem: 18 843 920,40 2 911,82 18 846 832,22 

Strona 2 
BeSTia 

Id: AA53DC21-48E1-4BC8-8238-71A89A076C7C. Podmsanv Strona 5 


